РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2008 года   №   7
Об утверждении методики расчета арендной платы

за пользование муниципальным имуществом

на территории МО Хваловское сельское поселение                          Волховского муниципального района                                          Ленинградской области

Заслушав и обсудив информацию о расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района, руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса РФ; п. 6 статьи 33 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение
решил:
1. Утвердить   и   ввести   в  действие  Методику  расчета  арендной
платы за пользование муниципальным имуществом Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района, согласно Приложению            № 1.

2. Признать     утратившим     силу    решение    Совета     депутатов

Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района                     от 20 декабря 2006 года № 69.

3. Настоящая методика действует с 01 января 2008 года.
4. Решение     вступает     в     силу     со    дня    его     официального

опубликования.

5. Контроль   за  исполнением    настоящего    решения    возложить

на постоянную комиссию по бюджету и муниципальному хозяйству.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                         С.М.Бугай